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45th legislature LC 0267/01 

INTRODUCED ~y . 
4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO REVISE THE INCOME 

5 TAX RATI:S; PROVIDING SETS OF RATES FCR MARRIED PERSONS 

0 FILING JOINTLY ANO SEPARATELY; AMENDING SECTION 84-4902t 

7 R.C .. M. 1947.•• 

8 

9 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE Of THE STATE OF MONTANA: 

10 Section I. Section 84-~902t R.C.M. 1947t is a.ended to 

11 read as follows: 

12 "64-49~2. Ret~ ~ of income tax. There shall be 

l j 2vied, collected~ an~ paid for each taxab1·2 year-.. 

14 ~ommencinJ on or after DeceMber 3lt ~9b8 ~IbJ upon the 

15 taxable income of every taxpayer subject to this tax. e+ter 

lb mek+n~---e+¥o~nee---+or---e~mptien~---ene--~uet+o~-~ 

11 ...,_~t""~+'!'t"d+t---er-;rt-r-e-v.r-d~~.,. a tax c:t the fo 11 ow in~-~ rat 2ST--t:o--w1-t: 

18 tet--en--the--++~~t--one--thou~ond--do~~er~-t*i:y898t-o+ 

19 to~eb+~-+n~ey-or-eny~~t-theree+.-et-the-~ete-o+-two--per 

z~J eel'ltt!m-tr~f 

21 tet--e ... --t---"""t--orte--thou~ond--tt~'l-er~--t$i:y998l-oi' 

22 any~t~e+.-at-the--rot .. --o+--th~e 

23 pe~-eentu•-t3•t+ 

24 tet--Sfl--the--ne~t--two--theu~artd--do~e~~--t!rTSeet-oi' 

l'l ta~aele-ineomey-e~-ony-,a~t-the~eofy-ot-the-rete-er-feur-pe~ 
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pe~-eentua-t=Jllitf 

tg t--Sn- -the--n....t--f'ootr--th<HtseHe--<te++•..s-~•'•'rieitt-<>+ 

te~obl., ·; .,·~-or-eny.,.,...t-the~e+y-ot-the--~ote--ef--"e+<!M 

pe~-eentu•-tnllit-t 

tht--an--the-'-ne~t- s+ ..--t:fteti~-d---tt6H-e11!~~ts6T eea·t-e+ 

texel>'le-+-·---~·ny-pert-t:fteree+•~et-th.,-'rete-o+-n+~pe ... 

...... t-t9llitf 
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fE.B.ll1il Ullll 
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---&.!!.~ _ _z_..q;___~_Q 

LhZllQ _ _L_Z.~ S 24.00 PLIJL~L S 1t 2QQ 

S Zo400 S 4oBOQ S 60.00 Plus__~; S~ 

L~ $ 7o200 __l_liQ.OQ PLIJL_~---~ll..ilil 

i 7o200 S 9r6QO J 226~Q~US __ _b.O% Ll..LZ-Q.Q 

l._'h_fillQ ___ 112 oOOO I UO..OO PLUS 7.02: s 9 .. 6(]0 

Sl2oOOQ SI7iOOQ S sa&.GD PLUS 8.0% s1z~oao 

~lJ.opo sz3.naa__ t_ 98&.00 PLUS 9.Q% S17~ 

S23oOOQ SZ9,QOQ Slo5Z8~~US 9.5% .t~ 

S29a000 S35w0QQ - SZ.09B. 00 PLUS lOoQ% SZ9100Q 

S35oQQO I;ZtDOQ S2o69B.QO _fLUS IQ.5% J3!i...OOO 

H.Z.U!otLAifO OYER 13t 433.00 PLUS Il.O% S42s 000 

121 Fpr •arrjed iodiyiduals fll~separate returns: 

T AUBLE INCOME 

AI &il-LllS 

J...EAll I~ 

L___ __ Q ___ $ 600 

TAX RATE 

PERCENT 
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$ __Q 

I 600 S 1t200 S 12.00 PlUS J,Q; J 600 

l 1o200 I ZrlQ.Q_ S _l_Q_,_~l.LL__h!l% Ll.t..ZllQ 

$ 2 t400 s bM!Q $ ~--"-LILL_ 5.0% s Zt400 

.!_JUQQ_ $ 4t 800 s ua.go ~ 6.0% ~QQ 
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Lll__fQL_all_gther taxpayers: 

TAXABLE INCrntE I.M_RATE 

AT BUT LESS 

llAll I!f!!J PERCENT-
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